
契約業者の住所 東京都渋谷区笹塚一丁目５０番１号

第　3　回　変　更　契　約　の　内　容

契約変更年月日 2025年7月30日

契約業者名 ジョンソンコントロールズ㈱

工事の名称
空調自動制御設備更新工事（NAA本社・情通・輸入共同上屋増築
棟）変3

工事場所
成田国際空港内　NAA本社ビル、情報通信センター、輸入共同上
屋増築棟

工事種別 通信機器製造･設置･調整工事

工事概要
（変更した内容に

ついて記述する。）

空調自動制御設備更新工事（NAA本社・情通・輸入共同上屋増築棟）変2にお
ける契約項目の修正を行う。
【変更前】
電動２方弁　５０A　-20台
【変更後】
電動ボール弁　５０A　-20台

工期（自） 2024年6月6日

工期（至） 2026年3月25日

変更後の契約金額 1,152,476,600円(税込み)

変更理由
既契約より取りやめる項目が違ったため。


変更前の契約金額 1,152,580,000円(税込み)

変更金額 減 103,400円(税込み)

制限価格 減 88,953円(税込み)


	空調自動制御設備更新工事（NAA本社・情通・輸入共同上屋増築棟

